
€?—/Á5

7>¡,£29
awaaz

Universidad de Cormpción

DECRETO u. DE. c. Nº 2012 048

VISTO:

1.- Lo informado por el Sr. Jefe de la Unidad de Admisión y Registro
Académico Estudiantil de la Dirección de Docencia a través de Nota UDARAE Nº 2012-

128 de 24.04.2012, en orden a que han cumplido con los requisitos reglamentarios las

siguientes solicitudes de alumnos para ingresos especiales de admisión y cambios de

carreras, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 50 del Decreto U. de C. Nº 2008-

116 de 5.11.2008 referido a los cambios de Carrera; y en el artículo 59 del Decreto U. de

C. Nº 2010-104 de 27.7.2010 relativo a los sistemas especiales de Admisión a las Carrera

de Pregrado;

2.- Lo dispuesto en el Decreto U. de C. Nº 2010—0355 de fecha 14 de mayo
de 2010 y lo previsto en el artículo 33 de los Estatutos de Corporación.

DECRETO:

Apruébase las solicitudes de ingreso en las modalidades que se indican,
Proceso de Admisión 2012, primer semestre, a los siguientes alumnos:

|. SISTEMAS ESPECIALES DE ADMISION ESTABLECIDOS EN EL

DECRETO Nº 2010-104

PRIMER SEMESTRE DE 2012

A. SISTEMA DE ADMISION PARA CHILENOS O EXTRANJEROS CON ESTUDIOS

DE EDUCACION MEDIA CURSADA EN EL EXTERIOR

1 Astete Hernández Jair Eliecer Ingeniería Comercial Ch.

2 Schneider Blrke Simón Ernesto R. Medicina

3 Vega Abarca Diego José Medicina

B. SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA PROFESIONALES O GRADUADOS

1 Alarcon Mendoza Ivory Jazmin Medicina Veterinaria Concep.

2 Bestias Gajardo Consuelo Rayén Obstetricia y Puericultura

3 Burgos García Francisco Javier Enfermería

4 Carreño Bernales Crislian Gabriel Ingeniería Civil Mecánica

5 Dagnino Baquedano Nibaldo Tomás Derecho Concepción

6 Díaz González María Francisca Pedagogia en Español

7 González Aqueveque Michel Gonzalo Derecho Concepción

8 Grau Navarro Alonso José Derecho Concepción

9 Gutiérrez Fuentes Nicolás Felipe Pedagogía en Ed, Musical

10 Jorquera Román Jacqueline Elizabeth Ingeniería Comercial Concep.

11 Labbé Gazitúa Ignacio Guillermo Geografía

12 Landaida Cifuentes Carmen Macarena Agronomia
13 López Padilla Fernando Andrés Ingeniería Civil Mecánica

14 Márquez Leiva Natalia Valeska Odontología
15 Maturana Rozas Roxana Italia de L. Trad./Interpret. Id. Extranjeros
16 Moya Muñoz José Luis Geofísica

17 Muñoz Muñoz Guillermina del Carmen Educación Diferencial

18 Navarro Aldea Flavio Esteban Kinesiologla

19 Núñez Torres Yaritza Marion Obstetricia y Puericultura

Pedagogía en Ed. Musical

20 Ocampo Valdebenito Pablo Enrique



21

22

23

24

25

26

27

NmU¡A(JN-

mximmbuN—n

omximwth——.U
_¡_._._¡_._._._.ummth—-o

Universidad de Conmpción

Opazo Ríos Nicolás Horacio Medicina

Pardo Flores Jocelyn Carolina Ingenieria Ambiental Concepción
Reyes Catalán Belén de las Nieves Biología
Rivas Norambuena Paola Paz Tecnologia Medica
Roa Inostroza Constanza Macarena Educación Parvularia

Schwarze Bordeu Margarita Educación Diferencial
Villanueva Martinez Xavier Andoni ingenieria Civil Química

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DISCAPACITADOS VISUALES
Fernández Araya Enrique Nicolás Pedagogia en Educación Física
Miranda Medina Marjorie Lissette Kinesiologia

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DEPORTISTAS DESTACADOS
Bolados Henríquez Francisca José Psicología
Del Solar Bou José Tomás Pedagogia en Ed. Física
Echeverria Morales Sebastián Camilo L Geologia
Espinoza Canales Nora del Pilar Obstetricia y Puericultura
Fernández Schafer Javiera Natalia Geologia
Figueroa Parra Ellen Morin Educación Diferencial
Grosser Villar Anneliese Renate Fonoaudiología
Jara Zubieta Gonzalo Rodrigo Bioingenierla
Laferte Llanos Alfredo Valentin Psicologia
Lazcano Barros Isidora Ingeniería Civil Industrial
Mellado Alvarado Felipe Eduardo ingenieria Civil Metalúrgica
Montero Ruiz de Gamboa Pablo José Kinesiologia
Nehring Martinez Yonathan Mauricio Ingenieria Civil Mecánica

Rodriguez Feres José Miguel Ingeniería Civil - Plan Común
Schalchli Garrido Mathias Alfonso Ingenieria Civil Química
Urtubia Oyarzún Valentina Javiera Geología
Villa Olivares Carolina Helen Odontologia

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION A UNA NUEVA CARRERA, PARA ALUMNOS DE LA
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION

Aguilera Muñoz Axel Antonio Ingenierla Civil Mecánica
Cerda Muñoz Daniela Amanda Geología
Medi Guiñez Laritza Giselle Ingeniería Civil Mecánica
Novoa Valenzuela Cristian Rodrigo Biologia
Valenzuela Jara Esteban Daniel Educación Básica

Villagrán Riquelme Nicole Arlet Educación Diferencial
Zambrano Monsálvez Ricardo Andrés Ingeniería Civil Mecánica

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA ALUMNOS DE OTRA UNIVERSIDAD
CHILENA

Aguayo Saldlas Catalina Victoria Odontologia
Cabalín Burdiles Camilo Rubén Odontología
Cabrera Casanova Raquel Elizabeth Trabajo Social
Fernández Espinoza María Jesús Bioquímica
Fernández Espinoza Maria Paz Psicologia
Manlnez Galetovic Matias Julián Derecho Chillán

Muñoz Villarroel Camilo Sebastián Pedagogía en Ed. Física
Palomino Burgos Pablo Esteban Ingeniería Civil



10

11

cams!
mort—wm—

h&muwuwuwwwwumnnn
M

——-s

—d——-n_n

—owm<mmawm—owmumurEBB—gram33waaw—o

Universidad de "ón

Ruiz Barrientos José Leonardo Ingenieria Civil Industrial
Ruiz Rebolledo Karina Lissette Enfermeria
Ulloa Rocha Natalia Isabel Pedagogia en Inglés

H SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA EGRESADOS DE ENSENANZA MEDIA,A LO MENOS, CINCO ANOS ANTES DEL PERIODO AL CUAL POSTULA
Navarro Saavedra Claudia Andrea Auditoría

SISTEMAS ESPECIALES DE CAMBIO DE CARRERA DENTRO DE LAUNIVERSIDAD DE CONCEPCION ESTABLECIDOS EN EL DECRETO Nº2008416

1er. Semestre 2012

Abarca Gálvez Rocio Pedagogía en Inglés
Anglas Ortega Elizabeth Fernanda Educación General Básica
Avaria Alvarez Michele Lisbet Odontologia
Avila Montoya Juana del Pilar Educación Diferencial
Baeza Araneda Camila Mayra Trad./lnterpret. Id. Extranjeros
Barahona Gallardo Nicole Marcela Trabajo Social

Constanza
Becker Avendaño Alejandra Ingenieria Civil Metalúrgica
Beñaldo Gálvez Diego Aníbal Ingeniería Civil Mecánica
Bustamante Fernández Sara Belén Arquitectura
Bustamante Martínez María José Agronomía
Cáceres Novoa Natalia Alejandra ing en Conservación de RR. NN.
Candia Castro Antonio Enrique Ingenieria Civil Metalúrgica
Cárcamo Hermosilla Millaray Andrea C. Licenciatura en Historia
Cartes Dominguez Danitza Ximena Pedagogía en Español
Cartes Escobar Jennifer Ninoska Ped. en Cs. Naturales y Biología
Carrillo Ponce Angela Cristina Geofísica
Castro Durán Karla Alejandra Pedagogía en Inglés
Cofré Vera Evelyn Daniela Educación General Básica L. A,
Contreras Yáñez Javiera Fernanda Ped. en Cs Naturales y Biología L. A
Contreras Jara Manuel Felipe Ingeniería Civil
Cordero Montoya Nathalie Andrea Pedagogía en Ed. Musical
Curumilla Herrera Katherine Lisset Educación Diferencial
Dalmazzo Lillo Stephanía Andrea Kinesiología
Diaz Altamirano Patricio Hugo Educación General Básica L. A.
Dominguez Riveras Nelson Jesús Ingenieria Civil Aeroespacial
Escobar Cañete Felipe Andrés Ingenieria Civil
Escobar Muñoz Karina Yasmin Ped. en Cs. Naturales y Física
Espinoza Sanhueza Valentina Constanza Ingeniería Civil Quimica
Durán Sievers Fernanda Catalina Ingenieria Civil Quimica
Farias Woywood Hernán Andrés Ingeniería Civil Metalúrgica
Fernández García Bárbara Paz Educación Diferencial L. A.
Frugone Frugone Consthanza Patricia Ing. en Conservación de RR. NN.
Fuentes Rivera Francisca Alejandra Sociologia
Garcia Opazo Vicente Ignacio Ingenieria Civil Metalúrgica
Gatica Meléndez Camilo Esteban Ing. en Biotecnologia Vegetal
González Hidalgo Gerson Abner ingenieria Ambiental Ch.
González Marilican Matias Alejandro Geografia
González Vera Rodrigo Alejandro Derecho Concepción
Guerrero Cerda Nicolás Matias Ingeniería Civil Mecánica
Haering Ventura Camila Andrea Ingeniería Comercial L. A,
Hausdorf Norambuena Romy Roster Ingenieria Civil Metalúrgica



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

85

89

90

91

Henriquez

Herrera

Ilic

Jara

Lizama

Manríquez
Mansilla

Mardones

Martinez

Mellado

Merino

Montero

Mora

Navarrete

Neira

Novoa

Núñez

Ormazabal

Palma

Pérez

Pérez

Pizarro

Ramirez

Rios

Riquelme

Riquelme

Rodriguez

Rojas

Rojas
Rozas

Ruiz

Saavedra

Saavedra

Saavedra

Salazar

Santelices

Solorza

Steiner

Toloza

Toro

Tuki

Urra

Valdebenito

Valdebenito

Valencia

Vargas

Vergara

Villouta

Yeber

Zamorano

Astudillo

Villalobos

Garcia

Rito

Schmeisser

Palma

Caimapo

Castillo

Lizana

Sepúlveda
Valenzuela

Acuña

Riquelme

Estrada

Mendoza

Lizama

Varela

Inostroza

Rodríguez

Navarrete

Roa

Flores

Ramlrez

Huincatripay

Cabezas

Chamblas

Espinoza

Espinoza

Faúndez

Baeza

Follerl

Leal

Robles

Valenzuela

Barros

Laucirica

Acuña

Aguero

Torres

Montenegro

Carmona

Jara

Celis

Provoste

Sandoval

Chávez

López
Bravo

Rademacher

Sánchez

Universidad de Conwpción

Luis Jean Pierre

Cristóbal Danilo

José Pablo

Alejandra Roxana

Nicol Aracely

Valentina Geraldine

Claudia Estefani F,

Sebastián Ignacio

Sebastián Nicolás

Camila Alejandra
Paola Francisca

Oscar Antonio

Heraldo Andrés

Vanessa Odette

César Eliseo

Camila Pamela

Daniela Andrea

David Antonio

Sara Susana

Gabriela Patricia

Alexis Juvenal

Carlos Patricio

Carla Estefania

Luna Camila

Yaritza Angélica

Walter Esteban

Simón Fabrizzio

José Tomás

Nicolás Alejandro
Leonardo Felipe

Lucas Sebastián

Camila Alejandra

Andrea Alejandra

Darling Lihut 8.

Daniela Francisca

Fidel Adolfo

Claudio Andrés

Carolina Beatriz

Daniela Ivette

Nicolle Stephanie

Merahi Vai M.

Débora Yanira

Diana Alejandra

Felipe Humberto

Matias Alonso

Carlos Alfonso

Camila Eladia

María Valentina

Francisco Simón

Hernaldo Alejandro

Pedagogía en Educación Fisica

ingenieria Civil Química

Ciencias Físicas

Educación Diferencial L. A.

Biologia

Educación General Básica

Ingenieria Civil

Auditoría L. A.

Ingenieria Civil Eléctrica

ingenieria Civil Metalúrgica

Ingenieria Civil Metalúrgica

Pedagogía en Ed. Musical

Pedagogia en Inglés

Educación General Básica

Ingenieria Civil Metalúrgica
Geoflsica

Educación Parvularia

Biología

Ing en Conservación de RR. NN.

Psicologia

Ped. Matemática y Ed. Tecnol. L. A.

Ingeniería Comercial L. A.

Bicingenierla

Pedagogía en Español

Educación Parvularia L. A.

Ciencias Físicas

ingenieria Civil

Agronomía Ch.

Agronomía Ch.

Ingeniería Comercial LA.

Ingenieria Comercial Ch.

Pedagogía en Ed. Musical

Psicología

Pedagogía en Historia y Geograf.
Medicina

Ingeniería Civil Mecánica

Ingeniería Civil Mecánica

Educación Parvularia

Obstetricia y Puencultura

Ingeniería Civil

Medicina Veterinaria Chi

Educación Diferencial L. A.

Derecho Concepción

ingenieria Comercial L A.

Geología

Ingeniería Geomática L. A.

Fonoaudiología

Ingenieria Ambiental Ch.

Licenciatura en Historia

Ingenieria Civil Mecánica



Universidad de Concepción

Comuníquese a los interesados y transcríbase a los Vicerrectores; a los Decanos deFacultades; a los Directores Generales de los Campus; a los Directores de Docencia,Servicios Estudiantiles; al Jefe de UDARAE; y al Contralor. Regístrese y rchívese enSecretaría General.

Concepción, mayo 17 de 2012.

A c VYM
RECTOF(

ROD LF LTER DÍAZ
sec ENERAL

/______“

MMHIRRF/RWD/mgp.



Universidad de Concepción

MAT.: Remite Borrador de Decreto de ingresos especiales de admisión y cambio

de carrera.

P.S. Nº 65-2012

Concepción, 17 de mayo de 2012.

Se envía conforme lo solicitado proyecto de Decreto de ingresos

especiales de admisión y cambio de carrera 2012.

Tal proyecto cuenta con la aprobación del Jefe de Admisión y

Registro Académico Estudiantil, en nota que se adjunta.

Le saluda atentam nte,

co MOSSO HASBÚN
Prosecretario General

MMH/poc
Ad]. Lo indicado.



Universidad demepción

DECRETO u. DE. c. Nº

i

VISTO:

1.- Lo informado por el Sr. Jefe de la Unidad de Admisión y Registro

Académico Estudiantil de la Dirección de Docencia a través de Nota UDARAE Nº 2012-

128 de 24.04.2012, en orden a que han cumplido con los requisitos reglamentarios las

siguientes solicitudes de alumnos para ingresos especiales de admisión y cambios de

carreras. de conformidad con lo dispuesto en el articulo 50 del Decreto U. de C. Nº 2008—

116 de 5.11.2008 referido a los cambios de Carrera; y en el artículo 59 del Decreto U. de

C. Nº 2010—104 de 27.7.2010 relativo a los srstemas especiales de Admisión 3 las Carrera

de Pregrado;

2.- Lo dispuesto en el Decreto u. de c. Nº 2010-038
'

'

de 2010 y lo previsto en el articulo 33 de los Estatutos de Corpora

DECRETO:

Apruébase las solicitudes de ingreso
Proceso de Admisión 2012, primer semestre, a lo …

I. SISTEMAS ESPECIALES
DECRETO Nº 2010-104

PRIMER SEMESTRE DE 2012

A. SISTEMA DE ADMISION PA 5“ OS CON ESTUDIOS

DE EDUCACION MEDIA

1 Astete Hernández ingenieria Comercial Ch.

Schneider Birke

Francisco Javier

Cristian Gabriel

Medicina

Medicina

Medicina Veterinaria Ccncep.

Obstetricia y Puericultura

Enfermeria

ingenieria Civil Mecánica

5 Nibaido Tomás Derecho Concepción

6 Maria Francisca Pedagogia en Español

7 Michel Gonzalo Derecho Concepción

8 Alonso José Derecho Concepción

9 Gutiérrez Fuentes Nicolás Felipe Pedagogia en Ed. Musical

10 Jorquera Román Jacqueline Elizabeth Ingenieria Comercial Concep.

11 Labbé Gazitúa Ignacio Guillermo Geogratia

12 Landaida Cifuentes Carmen Macarena Agronomia

13 López Padilla Fernando Andrés ingenieria Civil Mecánica

14 Márquez Leiva Natalia Valeska Odontologia

15 Maturana Rozas Roxana Italia de L. Trad./Interpret. Id. Extranjeros

16 Moya Muñoz José Luis Geofisica

17 Muñoz Muñoz Guilien'nina del Carmen Educación Diferencial

18 Navarro Aldea Flavio Esteban Kinesiologia

19 Núñez Torres Yaritza Marioiy Obstetricia y Puericultura

20 Ocampo Valdebenito Pablo Enrique Pedagogia en Ed. Musical

21 Opazo Rios Nicolás Horacio Medicina

22 Pardo Flores Jocelyn Carolina Ingenieria Ambiental Concepción

23 Reyes Catalán Belén de las Nieves Biologia



24

25

26

27

Lºmxlmuuan——
..... —o

ximmhuM—x

mqmm>wN—A.º
ximmwa——oto

Universidad de Concepción
Rivas Norambuena Paola Paz Tecnologia Médica

Roa Inostroza Constanza Macarena Educación Parvularia

Schwarze Bordeu Margarita Educación Diferencial

Villanueva Martinez Xavier Andoni Ingenieria Civil Quimica

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DISCAPACITADOS VISUALES

Fernández Araya Enrique Nicolás Pedagogia en Educación Fisica

Miranda Medina Marjorie Lissette Kinesiologia

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA DEPORTISTAS DESTACADOS

Baladas Henriquez Francisca José Psicologia
Del Solar Bou José Tomás Pedagogia en Ed. Fisica

Echeverria Morales Sebastián Camilo |. Geologia
Espinoza Canales Nora del Pilar Obstetricia y Pueri

Fernández Schafer Javiera Natalia Geologia _

Figueroa Parra Ellen Morin Educación ¡'r: r cial

Grosser Villar Anneliese Renate

Jara Zubieta Gonzalo Rodrigo
Laferte Llanos Alfredo Valentin

Lazcano Barros Isidora

Mellado Alvarado Felipe Eduardo

Montero Ruiz de Gamboa Pablo José

Nehring Martinez Yonathan Mauricio

Rodriguez Feres José Miguel
Schalchli Garrido

Urtubia Oyarzún
Villa Olivares

SISTEMA ESPECIAL DE ADMI .

'

'

,

… CARRERA, PARA ALUMNOS DE LA

UNIVERSIDAD DE

Aguilera Ingenieria Civil Mecánica

Cerda Geologia
Medi ingenieria Civil Mecánica

Novoa Biologia
Valenzuei_ Educación Básica

Nicole Arlet Educación Diferencial

Ricardo Andrés Ingenieria Civil Mecánica

"i“ CIAL DE ADMISION PARA ALUMNOS DE OTRA UNIVERSIDAD

Aguayo _
aldlas Catalinametarla Odontologia

Caballn Burdlles Camilo Rubén Odontologia
Cabrera Casanova Raquel Elizabeth Traba¡o Social

Fernández Espinoza Maria Jesús Bioquimica
Fernández Espinoza Maria Paz Psicologia
Martinez Galetovic Matias Julián Derecho Chillán

Muñoz Villarroel Camilo Sebastián Pedagogia en Ed. Fisica

Palomino Burgos Pablo Esteban Ingenieria Civil

Ruiz Barrientos José Leonardo Ingenieria Civil industrial

Ruiz Rebolledo Karina Lissette Enfermeria

Ulloa Rocha Natalia isabel Pedagogia en Inglés

SISTEMA ESPECIAL DE ADMISION PARA EGRESADOS DE ENSENANZA MEDIA,
A LO MENOS, CINCO ANOS ANTES DEL PERIODO AL CUAL POSTULA



Universidad de Concepción
1 Navarro Saavedra Claudia Andrea Audltorla

SISTEMAS ESPECIALES DE CAMBIO DE CARRERA DENTRO DE LA

UNIVERSIDAD
2008-1 16

1 er. Semestre 2012

1 Abarca Gálvez Rocio

2 Angles Ortega Elizabeth Fernanda

3 Avería Alvarez Michele Lisbet

4 Avila Montoya Juana del Pilar

5 Baeza Araneda Camila Mayra

6 Barahona Gallardo Nicole Marcela

Constanza

7 Becker Avendaño Alejandra

5 Beñaldo Gálvez Diego Anibal

9 Bustamante Fernández Sara Belen

10 Bustamante Martinez Maria José

11 Cáceres Novoa Natalia Alejandra

12 Candia Castro Antonio Enrique

13 Cárcamo Hermosilla Millaray Andrea C.

14 Cartes Domínguez Danltza Ximena

15 Cartas Escobar Jennifer Ninoska

16 Carrillo Ponce Angela Cristina

17 Castro Durán Karla Alejandra

18 Cofré Vera Evelyn Daniela

19 Contreras Yáñez Javiera Fernanda

20 Contreras Jara Man
,

"

if = .

21 Cordero Montoya

22 Curumilla Herrera

23 Dalmauo Lillo

24 Diaz Altamir

25 Dominguez
'

-

26 Escobar

27 Escobar

28 Espinoza

29

30

31 '

Consthanza Patricia

33 Francisca Alejandra

34 —7 0 Vicente Ignacio

35 Gatica …* eléndez Camilo Esteban

36 González Hidalgo Gerson Abner

37 González Marilican Matias Alejandro

38 González Vera Rodrigo Alejandro

39 Guerrero Cerda Nicolás Matias

40 Haering Ventura Camila Andrea

41 Hausdorf Norambuena Romy Roster

42 Henriquez Astudillo Luis Jean Pierre

43 Herrera Villalobos Cristóbal Danilo

44 Ilic Garcia José Pablo

45 Jara Rito Alejandra Roxana

46 Lizama Schmeisser Nicol Aracely

47 Manriquez Palma Valentina Geraldine

48 Mansllla Caimapo Claudla Estefani F.

49 Mardones Castillo Sebastián Ignacio

50 Martlnez Lizana Sebastián Nicolás

DE CONCEPCION ESTABLECIDOS EN EL DECRETO Nº

Pedagogia en Inglés

Educación General Básica

Odontologla

Educación Diferencial

Trad./Interpret. ld. Extranjeros

Trabajo Social

Ingenieria Civil Metalúrgica

ingenieria Civil Mecánica

Arquitectura

Agronomia

Educación General Básica L. A

Ingenieria Civil Aeroespacial

Ingenieria Civil

Fed. en Cs. Naturales y Física

Ingenieria Civil Quimica

Ingenieria Civil Quimica

Ingenieria Civil Metalúrgica

Educación Diferencial L. A.

Ing. en Conservación de RR. NN.

Sociologia

Ingenieria Civil Metalúrgica

Ing. en Biotecnologia Vegetal

Ingenieria Ambiental Ch.

Geografia

Derecho Concepción

Ingenieria Civil Mecánica

lngenlerla Comercial LA A.

Ingenieria Civil Metalúrgica

Pedagogia en Educación Fisica

Ingenieria Civil Quimica

Ciencias Flsicas

Educaclón Diferencial LA A.

Biologia

Educación General Básica

Ingenieria Civil

Auditoria L. A.

ingenieria Civil Eléctrica



Universidad de Concepción
51 Mellado Sepúlveda Camila Alejandra
52 Merino Valenzuela Paola Francisca

53 Montero Acuña Oscar Antonio

54 Mora Riquelme Heraldo Andrés

55 Navarrete Estrada Vanessa Odette

56 Neira Mendoza César Eliseo

57 Novoa Lizama Camila Pamela

58 Núñez Varela Daniela Andrea

59 Ormazabal Inostroza David Antonio

60 Palma Rodriguez Sara Susana

61 Pérez Navarrete Gabriela Patricia

62 Pérez Roa Alexis Juvenal

63 Pizarro Flores Carlos Patricio

64 Ramirez Ramirez Carla Estefania

65 Rios Huincatripay Luna Camila

66 Riquelme Cabezas Yantza Angélica
67 Riquelme Chambias Walter Esteban

68 Rodriguez Espinoza Simón Fabrizzio

69 Rojas Espinoza José Tomás

70 Rojas Faúndez Nicolás Alejandro
71 Rozas Baeza Leonardo Felipe
72 Ruiz Fallen Lucas Sebastián

73 Saavedra Leal Camila Alejandra
74 Saavedra Robles Andrea Alejandra
75 Saavedra Valenzuela Darling Lihut S.

76 Salazar Barros Daniela Francisca

77 Santeiices Laucirica Fidel Adolfo

78 Solorza Acuña Claudio Andrés

79 Steiner Agnero -

80 Toloza Torres

61 Toro Montenegro
82 Tuki Carmona

83 Urra Jara

84 Valdebenito

85 Valdebenito

86 Valencia

87 Vargas

88 Vergara

89

90

— aria Valentina

'

rancisco Simón

Hernaido Alejandro

Concepción, … . '. .“

ingenieria Civil Metalúrgica

ingenieria Civil Metalúrgica

Pedagogia en Ed. Musical

Pedagogia en inglés
Educación General Básica

Ingenieria Civil Metalúrgica
Geofisica

Educación Parvularia

Biologia

Ing. en Conservación de RR. NN

Psicologia

Fed. Matemática y Ed. Tecnol. L. A

Ingenieria Comercial L. A.

Bioingenieria

Pedagogia en Español

Educación Parvularia L. A.

Ciencias Físicas

Ingenieria Civil

Agronomia Ch.

Agronomia Ch.

- cación Diferencial L. A.

Derecho Concepción

Ingenieria Comercial L. A.

Geologia

Ingenieria Geomática L. A.

Fonoaudiologia

Ingenieria Ambiental Ch.

Licenciatura en Historia

Ingenieria Civil Mecánica

Comuniquese a los interesados y transcribase a los Vicerrectores; a los Decanos de Facultades;
a los Directores Generales de los Campus; a los Directores de Docencia, Servicios Estudiantiles;
al Jefe de UDARAE; y al Contralor. Registrese y archivese en Secretaria General.



Universidad de Concepción

Concepción.

SERGIO LAVANCHY MERINO

RECTOR

Decretado por SERGIO LAVANCHY MERINO, Rector dela UNIVERSIDAD DE CONCEPCION.


